
1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA E QYTETIT

KORÇË

Drejtoria e Prokurimeve Date
06/03/2019

Nr______Prot

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Date 06.03.2019

Nga: Bashkia Korçë, Bulevardi “Shën Gjergji”, 082 243353.

Për: Shoqërinë “Infosoft Office”, adresa: Kodër Kashar, Autostrada Tiranë -
Durrës, km 8

* * *

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Objekti: “Blerje kancelari letër boje printeri dhe fotokopje” Loti 2 boje printeri dhe fotokopje

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05266-01-28-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qëllim furnizimin me boje printeri dhe
fotokopje per nevoja te Bashkise Korçë

Fondi limit: 1.029.167 lekë

Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 14.02.2019

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] –

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Shoqeria “Infosoft Office”shpk, NIPT J62426002Q me vleren:

537,000 (peseqind e tridhjete e shtate mije) leke pa tvsh
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2. Shoqeria “Blueprint Technologies ”shpk , NIPT L82428011G me vleren:
783,610 (shtateqind e tetedhjete e tre mije e gjashteqind e dhjete) leke pa tvsh

3. Subjekti “Adenis Kastrati” , NIPT L51611004I me vleren:
918,700 (nenteqind e tetembedhjete mije e shtateqind) leke pa tvsh

4. Shoqeria “Erisoni Company ”shpk , NIPT K92006501A me vleren:
927,100 (nenteqind e njezet e shtate mije e njeqind) leke pa tvsh

5. Shoqeria “Albamedia”shpk , NIPT K46811001V me vleren:
927,694 (nenteqind e njezet e shtate mije e gjashteqind e nentedhjete e kater) leke pa
tvsh

6. Shoqeria “IT Gjergji Kompjuter ”shpk , NIPT K81503063B me vleren:
941,117 (nenteqind e dyzet e nje mije e njeqind e shtatembedhjete) leke pa tvsh

7. Shoqeria “AICOM”shpk , NIPT L51714014K me vleren:
939,900 (nenteqind e tridhjete e nente mije e nenteqind) leke pa tvsh

8. Shoqeria “Adastra ”shpk , NIPT L41826018M me vleren:
966,000 (nenteqind e gjashtedhjete e gjashte mije) leke pa tvsh

9. Shoqeria “Read 2000”shpk , NIPT L71718029K me vleren:
988,000 (nenteqind e tetedhjete e tete mije) leke pa tvsh

10. Subjekti “Ilirjan Postoli”, NIPT K33915001O me vleren:
1,008,050 (nje milion e tetë mijë e pesedhjetë) leke pa tvsh

* * *

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Shoqeria Adastra shpk per arsye se:
1. Nepermjet dokumentacionit te paraqitur nuk verteton se xhiroja mesatare e tre viteve te
fundit eshte sa vlera limit e lotit 2, ç’ka bie ne kundershtim me kriterin e vendosur ne
dokumentat e tenderit ,shtojca 8,kapaciteti ekonomik, pika ku percaktohet shprehimit se 1.
Xhiroja mesatare vjetore gjate tre viteve të fundit (2016,2017,2018) duhet të ketë një vlerë sa
vlera limit e lotit 2 BOJE PRINTERI DHE FOTOKOPJEJE
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Kjo do te vertetohet duke paraqitur vertetim per xhiron e realizuar gjate tre viteve te fundit
leshuar nga administrata tatimore.
2.Nuk ka paraqitur vertetim per shlyerjen e detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të
kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. Vertetimi
i paraqitur eshte ne emer te shoqerise Kolombo dhe jo te ofertuesit.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërine “Infosoft Office”shpk,
me adrese: Kodër Kashar, Autostrada Tiranë -Durrës, km 8

se oferta e paraqitur me një vlerë te pergjithshme prej 537,000 (peseqind e tridhjete e shtate
mije) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

* * *

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
veprohet ne perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 26.02.2019

Ankesa: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
SOTIRAQ FILO


